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BALANÇO FINANCEIRO

Município: Jacuizinho

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 3.773,98 0,00

TOTAL (VI) = (I+II+III+IV+V) 1.132.434,40 1.093.823,25

Saldo do Período Anterior (V) 16.620,77 0,00

Caixa e Equivalentes de Caixa (Exceto Rpps) 12.846,79 0,00

Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS 0,00 0,00

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 109.199,83 97.594,04

Outros Recebimentos Extraorçamentários 0,00 0,00

Recebimentos Extraorçamentários (IV) 109.199,83 110.225,00

Inscrição de Restos a Pagar Não Processados 0,00 0,00

Inscrição de Restos a Pagar Processados 0,00 12.630,96

Resgates de Investimentos e Aplicações Financeiras 0,00 0,00

Desbloqueios de Valores Em Caixa 0,00 0,00

Transferências Recebidas para Aportes de Recursos para o RGPS 0,00 0,00

Outras Movimentações Financeiras Recebidas (III) 0,00 0,00

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária 1.006.613,80 983.598,25

Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária 0,00 0,00

Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS 0,00 0,00

Recursos Vinculados Ao RPPS - Taxa de Administração 0,00 0,00

Transferências Financeiras Recebidas (II) 1.006.613,80 983.598,25

Recursos Vinculados Ao RPPS 0,00 0,00

Recursos Vinculados Ao RPPS - Fundo Em Capitalização (Plano Previdenciário) 0,00 0,00

Recursos Vinculados Ao RPPS - Fundo Em Repartição (Plano Financeiro) 0,00 0,00

Demais Vinculações Decorrentes de Transferências 0,00 0,00

Demais Vinculações Legais 0,00 0,00

Outras Vinculações 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Saúde 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Assistência Social 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Previdência Social (Exceto Ao Rpps) 0,00 0,00

Recursos Não Vinculados 0,00 0,00

Recursos Vinculados (Exceto Ao Rpps) 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Educação 0,00 0,00

Exercício

Atual

Exercício

Anterior

Receita Orçamentária (I) 0,00 0,00
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Estado do Rio Grande do Sul

Período: 01/01/2024 até 31/12/2024

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
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Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 0,00 3.773,98

TOTAL (XII) = (VII+VIII+IX+X+XI) 1.132.434,40 1.093.823,25

Saldo do Período Atual (XI) 0,00 16.620,77

Caixa e Equivalentes de Caixa (Exceto Rpps) 0,00 12.846,79

Caixa e Equivalentes de Caixa RPPS 0,00 0,00

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados 112.972,36 93.821,51

Outros Pagamentos Extraorçamentários 0,00 0,00

Despesa Anterior Paga 0,00 0,00

Pagamento de Restos a Pagar Não Processados 0,00 0,00

Pagamento de Restos a Pagar Processados 11.830,96 0,00

Bloqueios de Valores Em Caixa 0,00 0,00

Pagamentos Extraorçamentários (X) 124.803,32 93.821,51

Outras Movimentações Financeiras (IX) 0,00 0,00

Transferências para Investimentos e Aplicações Financeiras 0,00 0,00

Transferências Concedidas - Independentes de Execução Orçamentária 0,00 0,00

Transferências Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS 0,00 0,00

Transferências Concedidas para Aportes de Recursos para o RGPS 0,00 0,00

Transferências Financeiras Concedidas (VIII) 192.704,33 106.010,89

Transferências Concedidas para a Execução Orcamentaria 192.704,33 106.010,89

Recursos Vinculados Ao RPPS - Fundo Em Capitalização (Plano Previdenciário) 0,00 0,00

Recursos Vinculados Ao RPPS - Fundo Em Repartição (Plano Financeiro) 0,00 0,00

Recursos Vinculados Ao RPPS - Taxa de Administração 0,00 0,00

Demais Vinculações Legais 0,00 0,00

Outras Vinculações 0,00 0,00

Recursos Vinculados Ao RPPS 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Assistência Social 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Previdência Social (Exceto Ao Rpps) 0,00 0,00

Demais Vinculações Decorrentes de Transferências 0,00 0,00

Recursos Vinculados (Exceto Ao Rpps) 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Educação 0,00 0,00

Recursos Vinculados à Saúde 0,00 0,00

Despesa Orçamentária (VII) 814.926,75 0,00

Recursos Não Vinculados 814.926,75 0,00

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DISPÊNDIOS
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Atual
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Anterior

Estado do Rio Grande do Sul

Período: 01/01/2024 até 31/12/2024


